

Protokoll

Møtegruppe: Driftsstyret
Møtested: Glassburet
Møtetid: 21.09.21 klokken 17.00
Deltakere: Kathrine Wegge, Lars Erik Skårås, Erik Hanseid, Hedda By Johnson, Mariette Boe, Lars Hektoen
Fraværende: Astrid Seeberg og Gabriella Kossmann

Innkalling

Sak 25-22 **Godkjenne innkalling**

Innkalling ble godkjent

Sak 26-22 **Godkjenne protokoll fra foregående møtet**

Referat fra foregående møtet ble godkjent.

Sak 27-22 **Økonomi skolen**

Skolen har nylig fått inn vikar for økonomifunksjonen som medfører at rapporten ikke er helt ajour før i kommende uke. Rektor gav en orientering rundt status for økonomien til skolen. Den drives på en sparsommelig måte. Ekstra tildeling til møblering av kjeller har medført at posten avsatt i skolens eget budsjett blir frigjort. Prognosene tilsier at man styrer mot et resultat som går i null eller noe i pluss. Kostnader til strøm dekkes over skolens driftsbudsjett og det er usikkert hvordan utdanningsetaten vil håndtere dette fremover. Skolen har eget pellets anlegg for oppvarming og det er et håp om at dette kan bidra positivt og om mulig ta bort noe av de økningene man ser i strømomkostninger. Det er pr. nå ikke mottatt noen retningslinjer fra kommunen rundt temperatur og forbruk i vinter.

Sak 28-22 **Status byggesaker**

Fortsatt utfordring rundt støv ifm. byggingen av VAV. Dette er en bekymring rundt innhold i støvet og lukt. Det er ikke kjennskap til om det foreligger nye målinger.

Kommunen har presentert planer for erstatningsarealer for hundejordet i Mærradalen. Det skal etableres ett utendørs atrium, lekeapparater og aktivitetsområde tilgjengelig for skolen og barnehagene i området.

Gangsti og vei ned mot dalen er nå omregulert til offentlig vei slik at Oslo kommune overtar vintervedlikeholdet. Det er håp om at dette bedrer situasjonen med løpende vedlikehold om vinteren.

Det er i gang satt prosjekt for å tilpasse skolen til universell utforming. Det iverksettes tiltak for støyreduksjon og lys i ganger og gymsaler. Alle trappeoppganger pusses opp; Males, bytte av rekkverk og lys. I gymsalene er arbeidet allerede i gang og arbeidet med oppgangene vil påbegynnes etter høstferien.

Sak 29-22 **Skolens arbeid for et inkluderende læringsmiljø**

Den nye lærerplanen er tydelig på inkludering og at dette skal gjennomsyre det arbeidet skolen gjør. Skolen går nå i gang med å undersøke hvorvidt mye bruk av eneundervisning kan være bidragsfaktor til å skape et mer utfordrende læringsmiljø og opplevd ensomhet, som fremkommer i trivselsundersøkelsen. Eneundervisningen ved skolen følger vanlig praksis. Det jobbes derfor nå med å se på om organiseringen kan gjennomføres annerledes for å skape bedre grupper og se på problemstillingen på annen måte. Det er dialog med Høyskolen i Innlandet, PPT-tjenesten og kollegiumet ved skolen.

Sak 30-21 **Eventuelt**

Skolen skal overta driften av AKS fra og med høsten 2023. Det er berammet møter rundt planlegging og informasjon rundt byttet i løpet av september.

Det er fortsatt blandede erfaringer knyttet til ventilasjonen på skolen og det vurderes at det fungerer delvis.

Skolestart i høst oppleves om å ha gått veldig bra, uten noen kjente større problemstillinger.

Det samme gjelder etableringen av den nye ledergruppen ved skolen.

Ingen nye mobbesaker meldt til Statsforvalteren.

Neste møter berammet den 9. november 2022 og 11. januar 2023, klokken 17.00